

شرکت: فولاد افزا سپاهان	سرمایه ثبت شده: 90,000
نماد: فافزا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 271005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	فولاد افزا سپاهان
بند مقدمه 1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت فولاد افزا سپاهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1399 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی، برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. همانگونه که در یادداشت توضیحی 2-5 منعکس گردیده است، به موجب قرارداد منعقد شده با شرکت فولاد مبارکه اصفهان، شرکت مذکور خریدار انحصاری محصولات گروه (مربوط به شرکت اصلی) بوده و پس از پایان قرارداد که تقریباً 4 ماه پس از مقطع صورت وضعیت مالی پیش بینی شده، مالکیت کارخانه احداث شده توسط گروه (مربوط به شرکت اصلی) بدون پرداخت هیچگونه هزینه ای به شرکت فولاد مبارکه اصفهان منتقل می‌گردد. گروه (مربوط به شرکت اصلی) به منظور ادامه فعالیت، ضمن تلاش جهت انجام و تمدید مدت قرارداد فوق، اقدام به احداث کارخانه جدید تبدیل ریزدانه آهک به بریکت براساس قرارداد فیما بین با شرکت مزبور و تأسیس واحد تولید دولومیت کلسینه در قالب یک شرکت فرعی نموده است.

سایر موارد

5. موارد مندرج در تبصره 5 ماده 7 و ماده 12 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به ترتیب شامل افشای فوری گزارش و صورت های مالی سالانه و افشا جدول زمان بندی پرداخت سود نقدی با تاخیر صورت گرفته است. همچنین موارد مندرج در ماده 5 دستورالعمل انضباطی ناشران غیربورسی و غیر فرابورسی ثبت شده نزد سازمان یادشده مبنی بر پرداخت سود به سهامداران ظرف مهلت قانونی و از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی و پرداخت سود مصوب طبق برنامه اعلام شده، رعایت نگردیده است.

21 آبان 1399

موسسه حسابرسی رایمند و همکاران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/09/15 11:47:48	901841	[Majid Mohammadi [Sign	مدیرفنی موسسه رایمند
1399/09/15 11:58:25	891710	Amirhossein Bahramian [[Sign	شریک موسسه رایمند
1399/09/15 12:04:42	800088	[Fariborz Amin [Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم؛
۳۵	۵۳۹,۳۰۶	۳۴۶,۶۵۹	۳۳۱,۸۴۹	درآمدهای عملیاتی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۳,۲۱۸)	(۱۸۱,۲۷۳)	(۳۶۸,۹۴۵)	(۲۹)
سود (زیان) ناخالص	۹۸,۶۳۱	۶۵,۳۸۶	۱۷۰,۳۶۱	۵۱
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۲,۹۲۷)	(۱۷,۷۵۴)	(۳۷,۰۵۳)	(۲۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱,۴۵۸	۱,۳۷۴	۳,۰۱۰	۶
سایر هزینه‌ها	۰	(۲,۶۵۳)	۰	--
سود (زیان) عملیاتی	۷۷,۱۶۲	۴۶,۳۵۳	۱۳۶,۳۱۸	۶۶
هزینه‌های مالی	(۴,۷۸۸)	(۹,۵۴۷)	(۱۶,۳۶۵)	۵۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۳۱	۲۳۹	۶۹۹	۲۰۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۷۸)	(۳۰۸)	(۴۳۱)	(۸۸)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۷۲,۵۲۷	۳۶,۷۳۷	۱۲۰,۲۳۱	۹۷
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۲,۵۲۷	۳۶,۷۳۷	۱۲۰,۲۳۱	۹۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳,۸۳۱)	(۴,۹۴۹)	(۲۰,۹۸۸)	(۱۷۹)
سال‌های قبل	(۸,۰۰۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۰,۷۰۶	۳۱,۷۸۸	۹۹,۲۴۳	۶۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۰,۷۰۶	۳۱,۷۸۸	۹۹,۲۴۳	۶۰
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵۰,۷۰۵	۳۱,۷۸۷	۹۹,۲۴۱	۶۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد حق کنترل	۱	۱	۲	۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۳۴	۳۹۹	۱,۳۷۴	۵۶
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۱)	(۴۶)	(۱۷۱)	(۳۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۶۳	۳۵۳	۱,۱۰۳	۵۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۶۳	۳۵۳	۱,۱۰۳	۵۹
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۶۳	۳۵۳	۱,۱۰۳	۵۹
سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۰,۷۰۶	۳۱,۷۸۸	۹۹,۲۴۳	۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) جامع سال	۵۰,۷۰۶	۳۱,۷۸۸	۹۹,۳۴۳	۶۰
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۵۰,۷۰۵	۳۱,۷۸۷	۹۹,۳۴۱	۶۰
منافع فاقد حق کنترل	۱	۱	۲	۰

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۲۸,۱۸۵	۳۱۹,۳۴۵	۳۱۹,۸۱۷	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۵,۴۰۲	۵,۴۲۲	۵,۴۶۷	۰
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۲,۰۰۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۳,۵۸۷	۳۲۴,۶۶۷	۳۲۷,۲۸۴	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۲,۴۰۰	۲,۴۰۲	۱,۸۴۴	۰
موجودی مواد و کالا	۴۵,۸۹۸	۵۰,۱۰۶	۴۴,۶۰۱	(۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۰,۹۶۲	۳۰,۴۲۶	۱۱,۰۱۴	۱۴۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی نقد	۵۹,۵۲۸	۳۰,۶۶۲	۱۹,۰۷۳	۹۴
	۱۵۸,۷۸۸	۱۰۳,۵۹۶	۷۶,۵۳۲	۵۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۵۸,۷۸۸	۱۰۳,۵۹۶	۷۶,۵۳۲	۵۳
جمع دارایی‌ها	۴۹۳,۳۷۵	۴۳۸,۲۶۳	۴۰۳,۸۱۶	۱۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۱,۳۷۳	۱۰,۴۴۶	۹,۰۰۰	۸
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۴۰,۱۸۰	۱۱۴,۶۰۲	۳۰,۷۵۷	۳۲
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۳۴۱,۴۵۳	۳۱۵,۰۴۸	۱۳۹,۷۵۷	۱۲
منافع فاقد کنترل	۶	۴	۲	۵۰
جمع حقوق مالکانه	۳۴۱,۴۵۹	۳۱۵,۰۵۲	۱۳۹,۷۵۹	۱۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۴۳,۴۷۵	۵۱,۳۲۳	۵۸,۳۸۷	(۱۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۹۹,۲۴۱		۹۹,۲۴۱	۲	۹۹,۲۴۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۹۹,۲۴۱	•	۹۹,۲۴۱	۲	۹۹,۲۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۹۹,۲۴۱	•	۹۹,۲۴۱	۲	۹۹,۲۴۳
سود سهام مصوب									(۱۳,۹۵۰)		(۱۳,۹۵۰)	•	(۱۳,۹۵۰)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•	•	•
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۴۴۶				(۱,۴۴۶)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۰,۰۰۰	•	•	•	۱۰,۴۴۶	•	•	•	۱۱۴,۶۰۲	•	۲۱۵,۰۴۸	۴	۲۱۵,۰۵۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۵۰,۷۰۵		۵۰,۷۰۵	۱	۵۰,۷۰۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۰,۷۰۵	۰	۵۰,۷۰۵	۱	۵۰,۷۰۶
سود سهام مصوب									(۲۴,۳۰۰)		(۲۴,۳۰۰)	۰	(۲۴,۳۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰	۱	۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۲۷				(۸۲۷)		۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۲۷۳	۰	۰	۰	۱۴۰,۱۸۰	۰	۲۴۱,۴۵۳	۶	۲۴۱,۴۵۹

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۳,۲۹۵	۷۰,۹۹۲	۱۳۴,۲۸۱	(۲۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۱۱,۵۸۰)	(۱۴,۸۶۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۳,۲۹۵	۵۹,۴۱۲	۱۱۹,۴۱۳	(۱۰)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۵۴۳)	(۵,۸۹۹)	(۳۲,۷۸۳)	(۱۱۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۷)	(۷)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۳۱	۳۳۹	۶۹۹	۳۰۶
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱,۸۱۳)	(۵,۶۶۷)	(۳۲,۰۹۱)	(۱۰۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۱,۴۸۳	۵۳,۷۴۵	۸۷,۳۲۲	(۲۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۱	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹,۱۵۱)	(۴۴,۲۹۹)	(۶۴,۳۴۵)	۷۹
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳,۴۶۳)	(۶,۰۱۸)	(۱۰,۲۱۶)	۴۳
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	(۴)	(۱۳,۰۵۷)	(۲۱,۱۷۲)	۱۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۲,۶۱۷)	(۴۳,۳۷۴)	(۷۵,۷۳۳)	۷۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۸,۸۶۶	۱۰,۳۷۱	۱۱,۵۸۹	۱۷۸
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۰,۶۶۳	۱۹,۰۷۳	۱۹,۰۷۳	۶۱
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۹,۵۲۸	۲۹,۴۴۴	۳۰,۶۶۳	۱۰۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳۰۵,۸۰۸	۳۳۳,۰۸۷	۴۸۵,۱۰۶	۳۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۴۱,۹۹۹)	(۲۰۲,۲۰۲)	(۲۸۵,۵۴۴)	(۲۰)
سود (زیان) ناخالص	۶۳,۸۰۹	۳۹,۸۸۵	۹۹,۵۶۲	۱۱۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۲۰۲)	(۶,۸۰۳)	(۱۴,۳۶۸)	(۳۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۵۷	۱,۰۴۶	۱,۵۰۴	(۴۷)
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۵۵,۱۶۴	۳۴,۱۲۸	۸۶,۶۹۸	۱۳۹
هزینه‌های مالی	۰	(۱,۸۳۵)	(۳,۱۱۹)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۷۱۰	۱۹۸	۱۷,۱۹۱	۲۵۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۳۰	(۳۰۸)	(۱۸۸)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۵,۹۹۴	۳۲,۱۹۳	۱۰۱,۵۸۳	۱۵۲
هزینه مالیات بر درآمد:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سال جاری	(۱۳,۸۲۱)	(۴,۹۴۹)	(۲۰,۹۸۸)	(۱۷۹)
سال‌های قبل	(۸,۰۰۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۴,۱۷۳	۱۷,۲۴۴	۸۰,۵۹۴	۹۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۴,۱۷۳	۱۷,۲۴۴	۸۰,۵۹۴	۹۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۳۸۰	۲۰۸	۷۲۲	۸۳
غیرعملیاتی (ریال)	۰	(۱۶)	۱۷۳	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۳۸۰	۱۹۲	۸۹۵	۹۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۳۸۰	۱۹۲	۸۹۵	۹۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۸۰	۱۹۲	۸۹۵	۹۸
سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۴,۱۷۳	۱۷,۲۴۴	۸۰,۵۹۴	۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۴,۱۷۳	۱۷,۳۴۴	۸۰,۵۹۴	۹۸

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۳,۶۶۷	۷۱,۳۵۷	۶۶,۳۹۸	۱۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۲	۲۸	۶۴	(۵۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۹۹,۹۹۶	۱۴۹,۹۹۷	۱۴۹,۹۹۷	۳۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۲,۰۰۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۸۲,۶۷۵	۲۲۱,۲۸۲	۲۱۸,۳۵۹	۲۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۴۷۵	۱,۷۸۵	۱,۴۷۵	(۱۷)
موجودی مواد و کالا	۳۷,۸۱۸	۳۳,۶۴۹	۳۰,۷۷۸	(۱۷)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۵۶,۱۰۷	۷۶,۹۷۶	۶۰,۵۸۹	(۲۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۵۳,۷۸۲	۲۱,۶۳۵	۱۲,۲۸۴	۱۴۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
	۱۳۹,۱۸۲	۱۳۴,۰۴۵	۱۰۵,۱۲۶	۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۳۹,۱۸۲	۱۳۴,۰۴۵	۱۰۵,۱۲۶	۴
جمع دارایی‌ها	۴۲۱,۸۵۷	۲۵۵,۳۲۷	۲۳۲,۴۸۵	۱۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۹,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۱۳,۵۱۲	۱۰۳,۶۳۹	۲۶,۹۹۵	۱۰
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۱۲,۵۱۲	۲۰۲,۶۳۹	۱۳۵,۹۹۵	۵
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۱۵۵	۱,۷۷۲	۱,۲۹۳	(۳۵)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۵۵	۱,۷۷۲	۱,۲۹۳	(۳۵)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۳۳,۲۸۸	۱۳۲,۱۳۱	۱۳۳,۶۵۸	۹

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱۳,۵۱۳	۰	۳۱۳,۵۱۳

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳۶,۵۳۶	۴۸,۶۹۵	۸۴,۳۹۵	(۲۵)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۱۱,۵۸۰)	(۱۴,۸۶۸)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳۶,۵۳۶	۳۷,۱۱۵	۶۹,۵۲۷	(۲)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۵,۰۸۵)	(۴۷۹)	(۱۷,۵۷۶)	(۹۶۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۷۱۰	۱۹۸	۶۹۱	۲۵۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۳۷۵)	(۲۸۱)	(۱۶,۸۸۵)	(۱,۴۵۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۲,۱۵۱	۳۶,۸۳۴	۵۲,۶۴۲	(۱۳)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	(۳۹,۸۱۱)	(۴۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۱,۸۲۵)	(۳,۱۱۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴)	(۱۳,۰۵۷)	(۲۱,۱۷۳)	۱۰۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴)	(۳۴,۶۹۳)	(۴۳,۲۹۱)	۱۰۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۳,۱۴۷	۱۳,۱۴۱	۹,۳۵۱	۱۶۵
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳۱,۶۳۵	۱۳,۲۸۴	۱۳,۲۸۴	۷۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۳,۷۸۲	۳۴,۴۲۵	۲۱,۶۳۵	۱۳۰
معاملات غیرنقدی	۴۹,۹۹۹	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	تن	۱۰۹,۲۲۸	۱۱۱,۵۸۹	(۲)	۱۹۴,۳۱۳
آهک	تن	۰	۰		۱۸,۶۶۸
جمع		۱۰۹,۲۲۸	۱۱۱,۵۸۹		۲۱۲,۹۸۱

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	تن	۱۰۹,۶۸۰	۹۶,۰۰۳	۱۴	۱۹۵,۰۴۳
آهک	تن	۰	۱۵,۲۶۰	--	۱۸,۶۶۸
دولومیت پخته	تن	۳۵,۹۶۵	۳۹,۸۴۶	(۱۰)	۶۶,۸۳۰
ریز دانه دولومیت	تن	۰	۰		۰
جمع		۱۴۵,۶۴۵	۱۵۱,۱۰۹		۲۸۰,۵۴۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تولید دولومیت کلسینه	میلیون ریال	۲۱۹,۸۹۸	۱۱۵,۹۷۶	۹۰	۲۵۵,۸۶۳
آهک	میلیون ریال	۰	۲۸,۹۹۵	--	۲۵,۴۷۰
دولومیت پخته	میلیون ریال	۸۵,۹۱۰	۸۷,۱۱۶	(۱)	۱۹۳,۷۷۴
ریز دانه دولومیت	میلیون ریال	۰	۰		۰
جمع		۳۰۵,۸۰۸	۲۳۲,۰۸۷		۴۸۵,۱۰۶